

Årsredovisning

för

JT FOOD AB

559170-0033

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jargalsaikhan Erdenebayar, Styrelseledamot

2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för JT FOOD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget registrerades 2018 och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat med drygt 43 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av en ökad kundtillströmning samt av att vissa av bolagets restauranger under jämförelseåret inte var öppna under hela perioden.

Under året har även bolaget bildat två dotterbolag, JT Enjoy AB orgnr 559435-6924 samt Sayana AB orgnr 559504-3778.

Bolaget har under slutligen avslutat alla byggnationer samt slutfört investeringar och har kostnadsoptimerat bolaget vilket lett till en tydlig positiv trend.

Bolagets egna kapital har sedan föregående räkenskapsår understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen är styrelsen i en sådan situation skyldig att genast upprätta en kontrollbalansräkning och låta denna granskas av bolagets revisor. Någon kontrollbalansräkning har dock inte upprättats under föregående eller innevarande räkenskapsår.

Styrelsen följer bolagets ekonomiska utveckling och gör mot bakgrund av resultatutvecklingen under 2025 och vidtagna åtgärder, bedömningen att det föreligger förutsättningar för fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	45 142	31 414	26 077	22 534
Resultat efter finansiella poster	910	-5 089	-2 099	2 575
Soliditet (%)	-54,5	-97,5	-32,0	41,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 602 683	-5 088 599	-6 641 282
Årets resultat			910 283	910 283
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 602 683	-4 178 316	-5 730 999

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-6 691 282
årets vinst	910 283
	-5 780 999

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 780 999
	-5 780 999

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 141 617	31 414 468
Övriga rörelseintäkter		11 016	156 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 152 633	31 571 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 854 278	-14 277 528
Övriga externa kostnader		-6 434 192	-4 979 956
Personalkostnader	2	-18 071 121	-16 459 557
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-790 785	-623 992
Övriga rörelsekostnader		0	-41 818
Summa rörelsekostnader		-44 150 376	-36 382 851
Rörelseresultat		1 002 257	-4 811 527
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 051	10 606
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 197	54 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 222	-342 012
Summa finansiella poster		-91 974	-277 072
Resultat efter finansiella poster		910 283	-5 088 599
Resultat före skatt		910 283	-5 088 599
Årets resultat		910 283	-5 088 599

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastigheter	3	1 146 020	1 212 788
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	946 048	1 352 836
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6	974 398	486 665
Summa materiella anläggningstillgångar		3 066 466	3 052 289
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	50 000	0
Fordringar hos koncernföretag	9	130 000	0
Andra långfristiga fordringar	10	1 248 424	1 378 267
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 428 424	1 378 267
Summa anläggningstillgångar		4 494 890	4 430 556
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		103 926	111 467
Summa varulager		103 926	111 467
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		636 136	23 058
Övriga fordringar		1 073 384	1 100 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		394 052	494 183
Summa kortfristiga fordringar		2 103 572	1 617 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 809 376	653 370
Summa kassa och bank		3 809 376	653 370
Summa omsättningstillgångar		6 016 874	2 382 335
SUMMA TILLGÅNGAR		10 511 764	6 812 891

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 691 282	-1 602 684
Årets resultat		910 283	-5 088 599
Summa fritt eget kapital		-5 780 999	-6 691 283
Summa eget kapital		-5 730 999	-6 641 283
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		429 766	0
Summa långfristiga skulder		429 766	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	671 134
Leverantörsskulder		2 495 700	3 504 861
Skatteskulder		91 181	0
Övriga skulder		9 429 200	7 224 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 796 916	2 053 476
Summa kortfristiga skulder		15 812 997	13 454 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 511 764	6 812 891

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not Långfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	34	23

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 323 190	884 535
Inköp		438 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 323 190	1 323 190
Ingående avskrivningar	-110 402	-54 903
Årets avskrivningar	-66 768	-55 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-177 170	-110 402
Utgående redovisat värde	1 146 020	1 212 788

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 074 729	1 466 570
Inköp		608 159
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 074 729	2 074 729
Ingående avskrivningar	-721 894	-445 990
Utgående avskrivningar	-406 788	-275 904
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 128 682	-721 894
Utgående redovisat värde	946 047	1 352 835

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	994 425	986 663
Inköp	804 962	7 762
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 799 387	994 425
Ingående avskrivningar	-507 760	-312 863
Årets avskrivningar	-317 229	-194 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-824 989	-507 760
Utgående redovisat värde	974 398	486 665

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	547 799	0
	547 799	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 8 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	Marknads- värde
Enjoy JT AB	100%	100%	25 000	25 000	25 000
Startplattan 195722 Aktiebolag	100%	100%	25 000	25 000	25 000
				50 000	50 000
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
Enjoy JT AB	559435-6924	Stockholm		25 000	-331 703
Startplattan 195722 Aktiebolag	559504-3778	Stockholm		25 000	0

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	130 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	
Utgående redovisat värde	130 000	

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 378 267	718 001
Tillkommande fordringar		660 266
Avgående fordringar	-129 843	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 248 424	1 378 267
Utgående redovisat värde	1 248 424	1 378 267

Vallentuna 2025-09-29

Tugsgerel Nerguibaatar
Tugsgerel Nerguibaatar
Verkställande direktör

Jargalsaikhan Erdenebayar
Jargalsaikhan Erdenebayar

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-29

Eugen Voinitch
Eugen Voinitch
Auktoriserad revisor
